
After Work by Juwelier Weber - 06.09.2024

Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0
Vorläufige Ergebnisse ohne Turnierabschluss!

1-9 Vestischer GC - 1-9 Vestischer GC T. Herren: gelb Par: 35 Slope: 130 Course: 35.5
Damen: rot Par: 35 Slope: 128 Course: 35.8 Stand: 06.09.24, 20:13 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reckli  14,4/  9  11/12  20

2 Müller, Hendrik Vestischer GC Reckli  11,8/  7  10  17
* Budniok, Alexander Vestischer GC Reckli  28,7/ 17  10  25
* Korsten, Jürgen Vestischer GC Reckli   9,8/  6  10  16
5 Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  20,7/ 12   9  21
* Ennenbach, Detlef Vestischer GC Reckli  23,9/ 14   9  23
7 Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  30,7/ 18   8  23
8 Fischer, Lenny-Ray Vestischer GC Reckli  22,2/ 13   7  20
* Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  27,0/ 16   7  18
* Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  20,7/ 13   7  19
* Boberg, Frank Vestischer GC Reckli  27,0/ 16   7  22

12 Eichelberger, Gert Vestischer GC Reckli  28,1/ 17   6  19
* Inhester, Heinz Westerholt  26,3/ 16   6  18
* Puls, Simone Gelsenkirchener GC  22,7/ 14   6  19
* Reetz, Carsten Miel, GC Schloss   6,5/  4   6   7

16 Janfeld, Torsten Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   5  16
* Rocha Dias, Roberto Carlos Vestischer GC Reckli  28,3/ 17   5  15

18 Heesen, Dorota Vestischer GC Reckli  27,3/ 16   4  15
** Apel, Dr. Arno Vestischer GC Reckli  24,4/ 15   4  15
** Hellmann, Andrea Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   4  17
* Lehmann, Luu Vestischer GC Reckli  33,4/ 20   4  22
** Günnewig, Dr. Thomas Vestischer GC Reckli  21,6/ 13   4  13
** Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  25,6/ 15   4  16
* Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  24,4/ 15   4  14
* Gorschlüter, Barbara Vestischer GC Reckli  25,2/ 15   4  16
* Wieczorek, Ralf Vestischer GC Reckli  46,1/ 27   4  19

27 Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,3/ 17   3  15
* Strein, Michael Vestischer GC Reckli  31,6/ 19   3  19
** Ennenbach, Hiltrud Vestischer GC Reckli  35,0/ 21   3  16
** Everhard, Jörn Vestischer GC Reckli  23,6/ 14   3  12
* Hennecke, Magnus Vestischer GC Reckli  39,1/ 23   3  22
* Petrak-Wölk, Britta Vestischer GC Reckli  36,0/ 21   3  16
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* Gürke, Gerda Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   3  13
34 Clemens, Claudia Vestischer GC Reckli  38,2/ 22   2  13

* Weber, Alexander Gelsenkirchener GC  36,7/ 22   2  18
* Veldkamp, Bernhard Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   2  14

37 Sauerwein-Braksiek, Elfi Vestischer GC Reckli  25,5/ 15   1  11
** Genderski, Luis Bochumer GC  54,0/ 32   1  21
** Becker, Dr. Erich Vestischer GC Reckli  31,0/ 18   1  13
* Boeddinghaus, Sabrina Vestischer GC Reckli  38,0/ 22   1  17
* Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/ 20   1  15
** Kückelmann, Peter Vestischer GC Reckli  26,3/ 16   1  13
** Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/ 18   1  14
** Weber, Alfred Westerholt  36,0/ 21   1   8
** Everhard, Gustav Vestischer GC Reckli  54,0/ 32   1  20

46 Braksiek, Jochen Vestischer GC Reckli  31,2/ 18   0   6
** Everhard, Elke Vestischer GC Reckli  54,0/ 31   0  17
** Engbert, Anke Hude, Golf in  45,4/ 27   0  18
** Hellmann, Dr. Christian Vestischer GC Reckli  36,0/ 21   0  15

Klasse A Netto HCP bis 27,0
1 1 Ennenbach, Detlef Vestischer GC Reckli  23,9/ 14   9  23
2 2 Boberg, Frank Vestischer GC Reckli  27,0/ 16   7  22
3 3 Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  20,7/ 12   9  21

4 Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reckli  14,4/  9  11  20
* Fischer, Lenny-Ray Vestischer GC Reckli  22,2/ 13   7  20
6 Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  20,7/ 13   7  19
* Puls, Simone Gelsenkirchener GC  22,7/ 14   6  19
8 Inhester, Heinz Westerholt  26,3/ 16   6  18
* Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  27,0/ 16   7  18

10 Müller, Hendrik Vestischer GC Reckli  11,8/  7  10  17
* Hellmann, Andrea Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   4  17

12 Janfeld, Torsten Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   5  16
* Korsten, Jürgen Vestischer GC Reckli   9,8/  6  10  16
* Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  25,6/ 15   4  16
* Gorschlüter, Barbara Vestischer GC Reckli  25,2/ 15   4  16

16 Apel, Dr. Arno Vestischer GC Reckli  24,4/ 15   4  15
17 Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  24,4/ 15   4  14

* Veldkamp, Bernhard Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   2  14
19 Günnewig, Dr. Thomas Vestischer GC Reckli  21,6/ 13   4  13

* Kückelmann, Peter Vestischer GC Reckli  26,3/ 16   1  13
* Gürke, Gerda Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   3  13

22 Everhard, Jörn Vestischer GC Reckli  23,6/ 14   3  12
23 Sauerwein-Braksiek, Elfi Vestischer GC Reckli  25,5/ 15   1  11
24 Reetz, Carsten Miel, GC Schloss   6,5/  4   6   7
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Klasse B Netto HCP 27,1 bis --
1 1 Budniok, Alexander Vestischer GC Reckli  28,7/ 17  10  25
2 2 Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  30,7/ 18   8  23
3 3 Hennecke, Magnus Vestischer GC Reckli  39,1/ 23   3  22

* Lehmann, Luu Vestischer GC Reckli  33,4/ 20   4  22
5 Genderski, Luis Bochumer GC  54,0/ 32   1  21
6 Everhard, Gustav Vestischer GC Reckli  54,0/ 32   1  20
7 Strein, Michael Vestischer GC Reckli  31,6/ 19   3  19
* Eichelberger, Gert Vestischer GC Reckli  28,1/ 17   6  19
* Wieczorek, Ralf Vestischer GC Reckli  46,1/ 27   4  19

10 Engbert, Anke Hude, Golf in  45,4/ 27   0  18
* Weber, Alexander Gelsenkirchener GC  36,7/ 22   2  18

12 Boeddinghaus, Sabrina Vestischer GC Reckli  38,0/ 22   1  17
* Everhard, Elke Vestischer GC Reckli  54,0/ 31   0  17

14 Ennenbach, Hiltrud Vestischer GC Reckli  35,0/ 21   3  16
* Petrak-Wölk, Britta Vestischer GC Reckli  36,0/ 21   3  16

16 Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/ 20   1  15
* Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,3/ 17   3  15
* Heesen, Dorota Vestischer GC Reckli  27,3/ 16   4  15
* Hellmann, Dr. Christian Vestischer GC Reckli  36,0/ 21   0  15
* Rocha Dias, Roberto Carlos Vestischer GC Reckli  28,3/ 17   5  15

21 Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/ 18   1  14
22 Becker, Dr. Erich Vestischer GC Reckli  31,0/ 18   1  13

* Clemens, Claudia Vestischer GC Reckli  38,2/ 22   2  13
24 Weber, Alfred Westerholt  36,0/ 21   1   8
25 Braksiek, Jochen Vestischer GC Reckli  31,2/ 18   0   6

Nearest to the pin
1 Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  27,0/ 16 Grün 2; 1,66m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 35,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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